ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2011 								                        № 5

О регистрации депутатского объединения в Думе Ханты-Мансийского района – фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В целях проведения политической позиции, выработанной Всероссийской политической партии «Единая Россия» по вопросам общественной значимости, на основании ст. 23 Регламента Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2006 № 78, в связи с поступившим заявлением депутатов Думы Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать в Думе Ханты-Мансийского района депутатское объединение – фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Признать утратившим силу решение Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2006 № 88 "О регистрации депутатского объединения в Думе Ханты-Мансийского района – фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия».
3. Аппарату Думы Ханты-Мансийского района обеспечить размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района информации о регистрации соответствующей фракции, списка членов фракции, программы о намерениях (партийной программы), а также сведений о лицах, уполномоченных представлять интересы фракции.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района					                П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]22.03.2011